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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest strona internetowa pojawiająca się na ekranie kompu-

tera po wybraniu adresu internetowego kliniki. 
Znane strony internetowe zawierają w układzie graficznym zbiory linków, zakładek, ewentualnie 

wyszukiwarkę czy dane kontaktowe użytkownika, w zależności od jego indywidualnych potrzeb. Mogą 
być one przedstawione w postaci listy lub symboli graficznych. 

Strona internetowa według wzoru przemysłowego pokazana jest na załączonym wizerunku.  
W polu prostokąta w układzie poziomym, na białym tle, w górnej części umieszczony jest symetrycz-
nie, w dwóch wierszach, drukowanymi literami napis w kolorze ciemno-żółtym: 

„BADANIA I WDROŻENIE INNOWACYJNYCH METOD LECZENIA  
STARCZOWZROCZNOŚCI - ASTYGMATYZMU - STOŻKA ROGÓWKI” 

Poniżej w jednym wierszu umieszczone są symetrycznie względem osi strony, drukowanymi li-
terami w kolorze ciemno-czerwonym, nazwy zakładek: 

„STRONA GŁÓWNA, STOŻEK ROGÓWKI, PRESBYOPIA,  
OPTOMETRIA KLINICZNA, STREFA VIDEO, KONTAKT” 

Poniżej, w centralnej części strony umieszczonych jest w jednej linii pięć, zachodzących na sie-
bie kół o jednakowej średnicy. Usytuowane w środku strony koło widoczne jest w całości, pozostałe 
koła są częściowo przykryte, każde przez koło znajdujące się bliżej środka strony. W centralnym kole 
umieszczono logo, na pozostałych kołach umieszczono fotografie różnych osób. Logo ma kształt koła, 
posiadającego na obwodzie pierścień w kolorze czerwonym i wypełnionego w środkowej części bia-
łym tłem, na którym usytuowany jest wizerunek sowy z umieszczonym pod nią napisem „2010” w kolo-
rze jasno-brązowym. Czerwony pierścień ma od wewnętrznej i zewnętrznej strony obwódki w kolorze 
jasno-brązowym a na całej długości jego obwodu, umieszczony jest, drukowanymi literami w kolorze 
jasno-brązowym, napis: 

„NZOZ - BOPOL DOTACJE NA INNOWACJE”. 
Pozostałe koła posiadają ciemno-czerwone obwódki o zmiennej szerokości, zmniejszającej się 

ku środkowi strony. Poniżej, symetrycznie w stosunku do osi strony, umieszczony jest w czterech 
wierszach i ciemno-czerwonym kolorze liter, napis: 

„NZOZ BOPOL ul. Al. Jerozolimskie 123A  
(Budynek Millenium Plaza; IV piętro)  

Tel. +48 (22) 438-87-70, +48 (22) 438-87-70” 
Tło środkowego pola strony internetowej od linii poniżej wiersza z nazwami zakładek aż do koń-

ca powyższego napisu pokryte jest siatką utworzoną przez linie krzywe w odcieniu koloru czerwone-
go. Poniżej, w jednej linii, umieszczone są dwa wizerunki graficzne w kolorze niebieskim, z napisami. 
Pierwszy, po lewej stronie, przedstawia na polu czworokąta o kształcie trapezu w kolorze niebieskim 
umieszczone trzy gwiazdy w kolorach białym, żółtym i czerwonym. Obok, w kolorze czarnym, druko-
wanymi literami w dwóch wierszach napis: 

„INNOWACYJNA GOSPODARKA NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI” 
przy czym drugi wiersz, czcionką o mniejszym rozmiarze. 

Drugi, położony w osi strony, przedstawia wizerunek graficzny oka, z napisem „bopol” poniżej, 
w kolorze niebieskim, przy czym litera „o” w napisie w odcieniu koloru żółtego. 

Istotną cechą przedstawionego wzoru przemysłowego jest pięć umieszczonych w jednej linii, 
zachodzących na siebie kół o jednakowej średnicy zajmujących centralną część strony internetowej. 
Usytuowane w środku strony koło widoczne jest w całości, pozostałe koła są częściowo przykryte, 
każde przez kolo znajdujące się bliżej środka strony. W centralnym kole umieszczono logo, na pozo-
stałych kołach umieszczono fotografie różnych osób. 
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Ilustracja wzoru 

 
 
 
 



 PL 17697 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL17697S2
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


